
  

FETÖ elebaşı Gülen'den örgüt üyelerine
yeni talimat
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, örgüt üyelerine medyayı takip etmemeleri talimatıFETÖ elebaşı Fetullah Gülen, örgüt üyelerine medyayı takip etmemeleri talimatı
verdi.verdi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, sohbet görünümü altında sosyal medya üzerinden ilettiği 28

Ağustos 2016 tarihli video mesajında, üyelerini haber izlemek ya da okumaktan uzak

durmaya çağırdı.

"ZİHNİNİZİ BUNLARLA MEŞGUL ETMEYİN""ZİHNİNİZİ BUNLARLA MEŞGUL ETMEYİN"

Medyadaki gerçeklerin örgütten kopuşları hızlandıracağından endişelendiği görülen Gülen,
üyelerine şu ifadelerle seslendi:

"Yüzünü onlara kulak verir, onlara dinler, bir yönüyle bir şeyleri  onlara okumaya"Yüzünü onlara kulak verir, onlara dinler, bir yönüyle bir şeyleri  onlara okumaya
çalışırsanız onlardan gelen çok rahatsız edici şeyler gelir size  çarpar.çalışırsanız onlardan gelen çok rahatsız edici şeyler gelir size  çarpar.

Bu açıdan falan şöyle demiş, filan şöyle demiş, bütün bunlar bu güftuguya (dedikodu)Bu açıdan falan şöyle demiş, filan şöyle demiş, bütün bunlar bu güftuguya (dedikodu)
karşı, böyle dedikodularla iştigal ederseniz zihin dünyanız  düşünce ve tefekkürkarşı, böyle dedikodularla iştigal ederseniz zihin dünyanız  düşünce ve tefekkür
dünyanız bunlarla meşgul olur. Zihin dünyanız bunlarla meşgul olur."dünyanız bunlarla meşgul olur. Zihin dünyanız bunlarla meşgul olur."

Gülen, "güftugu" olarak nitelediği haberlerin birkaç kişi tarafından  takip edilmesinin yeterli
olacağını belirttiği  talimatında, "Elden geldiğince bir iki insan güftuguyu takibe"Elden geldiğince bir iki insan güftuguyu takibe
vazifelendirilebilir. Onlar takib ederler. Kuzu koyun kurda kaptırılmasın. Ezhanıvazifelendirilebilir. Onlar takib ederler. Kuzu koyun kurda kaptırılmasın. Ezhanı
nezihe, onların kuruntusu ile kirlenmesin"nezihe, onların kuruntusu ile kirlenmesin" ifadelerini kullandı.
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Honda ile Sony, elektrikli otomobiller içinHonda ile Sony, elektrikli otomobiller için
ortak olduortak oldu

TEKNOLOJI00

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile AnlıkÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncüCumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncü
Olağan Genel Kurulu konuşmasıOlağan Genel Kurulu konuşması
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!
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